МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

Г. БАГРАТИОНОВСКА»

ПРИКАЗ

О внесении изменений и утверждении локальных актов МАУ ДО

«ДЮСШ г. Багратионовска»

 В связи с внесенными изменениями в Конституцию РФ, действующие

законодательные акты РФ

                                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в следующие локальные акты МАУ ДО «ДЮСШ г.

Багратионовска»:
1)  «Положение о режиме занятий обучающихся в МАУ ДО «ДЮСШ г.

Багратионовска».

2)  «Правила приема на обучение по дополнительным общеобразовательным

предпрофессиональным программам в МАУ ДО «ДЮСШ г. Багратионовска».

3) «Положение о рабочей программе тренера-преподавателя МАУ ДО «ДЮСШ г.

Багратионовска».

4)  «Положение о порядке присвоения спортивных разрядов в МАУ ДО «ДЮСШ г.

Багратионовска».

5)  «Положение о приемных, контрольно-переводных и итоговых испытаниях в

МАУ ДО «ДЮСШ г. Багратионовска».

6) «Правила приема на обучение по дополнительным общеобразовательным

общеразвивающим программам в МАУ ДО «ДЮСШ г. Багратионовска»

7)    «Положение об аттестационной комиссии МАУ ДО «ДЮСШ г.

Багратионовска»

2. Утвердить следующие локальные акты МАУ ДО «ДЮСШ г.

Багратионовска»:
1) «Положение о режиме занятий обучающихся в МАУ ДО «ДЮСШ г.

Багратионовска» 2021 г.

2) «Правила приема на обучение по дополнительным предпрофессиональным

общеразвивающим программам в МАУ ДО «ДЮСШ г. Багратионовска» 2021г.

3) «Положение о рабочей программе тренера-преподавателя МАУ ДО «ДЮСШ г.

Багратионовска».

« ___» ________  2021 г.                                       № ______

4) «Положение о порядке присвоения спортивных разрядов в МАУ ДО «ДЮСШ г.

Багратионовска».

5) «Положение о приемных, контрольно-переводных и итоговых испытаниях в МАУ

ДО «ДЮСШ г. Багратионовска». (согласно приказа №939 Минспорта РФ).

6) «Правила приема на обучение по дополнительным общеобразовательным

общеразвивающим программам в МАУ ДО «ДЮСШ г. Багратионовска».

7)  «Положение об аттестационной комиссии МАУ ДО «ДЮСШ г. Багратионовска».

8) «Регламент работы МАУ ДО «ДЮСШ г. Багратионовска» на 2021-2022 учебный

год в условиях угрозы распространения COVID-19.

3. Считать утратившими силу следующие локальные акты МАУ ДО

«ДЮСШ г. Багратионовска» утвержденные приказом №81 от

27.10.2016 года:
1) «Положение о режиме занятий обучающихся в МАУ ДО ДЮСШ г.

Багратионовска 2016 г.

2) «Правила приема на обучение по дополнительным общеразвивающим

программам в МАУ ДО ДЮСШ г. Багратионовска 2016 г.

3) «Правила приема граждан на обучение по дополнительным

предпрофессиональным программам в МАУ ДО ДЮСШ г. Багратионовска 2016 г.

4) «Положение о рабочей программе тренера-преподавателя МАУ ДО ДЮСШ г.

Багратионовска 2016 г.

5) «Положение о порядке присвоения спортивных разрядов в МАУ ДО ДЮСШ г.

Багратионовска 2016 г.

6) «Правила приема на обучение по дополнительным общеобразовательным

общеразвивающим программам в МАУ ДО ДЮСШ г. Багратионовска 2016 г.

7) «Положение о педагогическом совете МАУ ДО ДЮСШ г. Багратионовска 2016 г.

8) «Положение о порядке организации и проведения аттестации педагогических

работников на соответствие занимаемой должности» 2016 г.

4. Разместить настоящий приказ и локальные акты на официальном сайте

МАУ ДО «ДЮСШ г. Багратионовска» до 10.09.2021 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАУ ДО

«ДЮСШ  г. Багратионовска»                                                     А.Ю. Урсов

		2021-11-02T16:40:24+0200